[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 января 2013 года № 36

с. Бобровка

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Бобровка»
       В соответствии со ст. 50 гл. 8 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 5 ст. 13 гл. 2 Федерального закона 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности и Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, в связи с проведением инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения и образованием новых улиц на территории сельского поселения Бобровка

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Бобровка.
         (Приложение № 1).

     2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бобровские вести».
Глава сельского поселения Бобровка                                И. Д. Нестёркин
Исполнитель: Генералова Г. М.

тел. 8-846-63-3-25-61.
Приложение № 1
 к  Постановлению главы

сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области

от  «23»  января 2013 года № 36
П Е Р Е Ч Е Н Ь

автомобильных дорог общего пользования местного значения

сельского поселения Бобровка

	№п/п
	Наименование  улицы, переулка
	Протяжен-ность, км
	Границы

	начало
	конец

	село Бобровка

	1.
	улица Кооперативная
	4,2
	улица Кооперативная
	улица Кооперативная

	2.
	улица Кирова
	4,9
	а/д Кинель - Богатое
	улица Кирова

	3.
	улица Новая
	1,8
	улица Кирова
	улица Новая

	4.
	улица Полевая
	0,9
	озеро Бобровое
	улица Кирова

	5.
	улица 40 лет Победы
	1,0
	улица 40 лет Победы
	улица Новая

	6.
	улица Набережная
	1,2
	улица Набережная
	улица Набережная

	7.
	улица Лесная
	0,5
	ул. Лесная
	улица Лесная

	8.
	улица Степная
	0,5
	улица Полевая
	улица Степная

	9.
	улица Молодёжная
	0,8
	улица Молодёжная
	улица Молодёжная

	10.
	улица Луговая
	1,5
	улица Луговая
	улица Луговая

	11.
	улица Придорожная
	1,5
	улица Придорожная
	улица Придорожная

	12.
	улица Восточная
	1,5
	а/д Кинель - Богатое
	улица Кирова

	13.
	улица Богатовская
	1,5
	улица Богатовская
	улица Богатовская

	14.
	переулок Радужный
	0,12
	переулок Радужный
	переулок Радужный

	15.
	переулок Северный
	0,2
	переулок Северный
	переулок Северный

	16.
	переулок Юбилейный
	0,2
	переулок Юбилейный
	переулок Юбилейный

	17.
	переулок Славянский
	0,12
	переулок Славянский
	переулок Славянский

	18
	переулок с улицы Кирова на улицу Кооперативная
	0,2
	улица Кирова

от дома  № 2 «Д»
	улица Кооперативная до дома № 5 «А»

	19
	переулок с улицы Новая с пересечением улицы Кирова и на улицу Кооперативная
	0,5
	улица Новая

от дома № 40
	улица Кооперативная до дома № 21

	20
	переулок с улицы Кирова на улицу Кооперативная
	0,2
	улица Кирова

от дома  № 28 «Б»
	улица Кооперативная до дома № 53

	21
	переулок с улицы Кооперативная на улицу Лесная
	0,2
	улица Кооперативная

от дома № 8
	улица Лесная

№ 21

	22
	переулок с улицы Кооперативная на улицу Лесная
	0,2
	улица Кооперативная

от дома № 16 «А»
	улица Лесная

№ 44

	23
	переулок с улицы Кооперативная на улицу Лесная
	0,5
	улица Кооперативная

от дома № 22 «А»
	улица Лесная

№ 50

	24
	переулок с улицы Кооперативная на улицу Набережная
	0,2
	улица Кооперативная

от дома № 42
	улица Набережная

№ 2

	25
	переулок с улицы Кооперативная на улицу Набережная
	0,2
	улица Кооперативная

от дома № 54
	улица Набережная

№ 11

	26
	переулок с улицы Кооперативная на улицу Набережная
	0,2
	улица Кооперативная

от дома № 92
	улица Набережная

№ 50

	27
	переулок с улицы Кирова на улицу Кооперативная
	0,2
	улица Кирова

от дома  № 56
	улица Кооперативная до дома 99

	28
	переулок с улицы Кирова на улицу Кооперативная
	0,2
	улица Кирова

от дома  № 74
	улица Кооперативная до дома № 121

	29
	переулок с улицы Кирова на улицу Кооперативная
	0,2
	улица Кирова

от дома  № 120
	улица Кооперативная до дома № 174

	30
	участок улицы Кирова
	0,2
	улица Кирова

от дома  № 125
	улица Кирова

 до дома № 127

	31
	переулок с улицы Кирова на улицу Степная
	0,2
	улица Кирова

от дома  № 83
	улица Степная

 до дома № 11

	32
	въезд с трассы Кинель-Богатое на улицу Лесная
	0,5
	въезд с трассы Кинель-Богатое
	начало улицы Лесная

	33
	переулок с улицы Кирова на улицу Кооперативная
	0,2
	улица Кирова

от дома  № 50
	улица Кооперативная до дома № 93

	34
	Проезд
	0,3
	улица Кирова

от дома  № 86
	улица Кирова

 до дома № 76

	35
	Переулок с улицы Степная на улицу Восточная
	0,2
	улица Степная

от дома  № 9
	улица Восточная

 до дома № 67

	36
	Переулок с улицы Кирова на улицу Восточная
	0,3
	улица Кирова

от дома  № 111
	улица Восточная

 до дома № 67

	37
	Проезд с улицы Полевая на улицу Восточная
	0,5
	улица Полевая

от дома  № 20
	улица Восточная

 до дома № 67

	38
	Проезд
	0,5
	улица Кирова

от дома  № 127
	улица Кирова

 до дома № 173

	39
	Проезд
	0,2
	улица Кирова

от дома  № 44
	улица Кирова

 до дома № 48

	100 метров севернее села Бобровка

	40
	улица Береговая
	0,085
	улица Береговая
	улица Береговая

	41
	улица Берёзовая
	1,9
	улица Берёзовая
	улица Берёзовая

	Пос. Формальный

	42
	улица Озёрная
	1,5
	ул. Озёрная
	ул. Светлая

пос. Моховой

	43
	Участок улицы Озёрная
	0,15
	улица Озёрная
от дома  № 62
	улица Озёрная

 до дома № 64

	44
	Проезд
	0,5
	улица Озёрная
от дома  № 64
	улица  Озёрная

до уч. № 2

	45
	Проезд с пос. Формальный на пос. Моховой
	0,4
	Пос. Формальный

улица Озёрная
от дома  № 92
	Пос. Моховой

Улица Светлая

до дома № 22

	46
	Проезд с пос. Формальный на пос. Моховой
	0,5
	Пос. Формальный

улица Озёрная
от дома  № 86
	Пос. Моховой

Улица Светлая

до дома № 2

	юго-восточнее пос. Формальный

	47
	улица Заречная
	0,1
	улица Заречная
	улица Заречная

	48
	улица Солнечная
	0,1
	улица Солнечная
	улица Солнечная

	49
	улица Каштановая
	0,1
	улица Каштановая
	улица Каштановая

	50
	улица Соборная
	0,4
	улица Соборная
	улица Соборная

	51
	улица Луговая
	0,5
	улица Луговая
	улица Луговая

	52
	улица Андреевская
	0,5
	улица Андреевская
	улица Андреевская

	Пос. Моховой

	53
	улица Светлая
	0,8
	улица Светлая
	улица Светлая

	54
	Проезд
	0,35
	улица Светлая
от дома  № 3
	кладбище пос. Моховой

	посёлок Михайловский

	55
	улица Дорожная
	1,5
	улица Дорожная
	улица Дорожная

	ИТОГО:
	37,9